cªfªje—

Câmara Municipalde Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Vereador Alessmdra Maraca

REQUERIMENTO DESPACHO ,"ArªgªoKr er

Nº 00Z349 EMENTA:
REQUER INFORMAÇOES SOBRE o CUMPRIMENTO

DA LEI MUNICIPAL Nº 11.407Izoo7, CONFORME

ESPECIFICA.

SENHOR PRESIDENTE
A LeI MumeipaI nº 11.407 de 28/09/2007 autcrrza o Execuuvo

Mumctpal a adotar como nomenctatura de logradoum públIcO ou própno munIpral

como “MARIA MAZZÉ Do NASCIMENT por InlermédIo de nossa proposttura.

Buscando consagrar Iusta homenagem, apresentamos o presente

para que o Poder Execuwo expeça Decreto aos setores competentes estabelecendo o

cumpnmento desta nomenclatura

Assrm, REQUEREMOS à nobre Mesa, na forma Regtmemal,

depars de ouvldo (; Plenário desta Egre'gra Casa, seIa otictedo ao Excelentrssrmo

Senhor FIeÍeImMunicipal para maruIesIação

Sala das Sessões, 01 de setembrq'lde 2020

VE OR '

Iwmmn
w; w ItI N DAI A HNHOVARIL) I